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В составе конкурсной комиссии по подведению итогов регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденном распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 8 февраля 2017 г. № 91-р (с изменениями, внесенными распоряжениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 апреля 2017 г. № 268-р, от 4 августа 2017 г. 
№ 579-р, от 7 мая 2018 г. № 303-р), изложить наименование должности Никоновой О.Н. в следующей редакции:
	«Никонова О.Н. 
	–
	начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Чувашской Республике (по согласованию)».


Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 






И.Моторин
19.06.2018





398-р








19.06.2018








398-р








